OTYET

OB VCMONHEHNW YUYPEXOEHMEM MAHA EFO ®NHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATE/IBHOCTY

Yupexaexue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve

Yupegutenb

HaumeHoBaHue opraHa, OCyLLecTBNs-

IOLWEero NoIHOMOoUMNS yupegutens

Bug chmHaHcoBOro obecneyeHus (AesTenbHOCTN)
MeproanyHOCTb: KBapTasibHas, rogosas
EfvHvua namepexmns: py6.

Kog,
HanmeHoBaHue nokasaTens
CTPOKMN
1 2
foxonpl - BCEro 010
Joxoabl OT okaszaHus nnaTHbIX yCcnyr 040

(paboT), komneHcauuii 3aTpat

Ha 1 aHuBapsa 2022 r.
MBOY BCL Ne 1 M. E.K. 3bIPAHOBA

MyHVUMNanbHbIK 0TAen 06pasoBaHns agMUHUCTpauuUn BepesoBckoro paiioHa
Cy6Cnann Ha BbINOSIHEHWE FOCYAapPCTBEHHOrO (MyHULMNASIHOMO) 3aaaHus

1. JoxoAabl yupexaeHus

Kog YTBEPX/AEHO MICnoNHEeHO NNaHOBbLIX Ha3HaYeHuit
AHATATKA MNaHOBLIX uepes nnueBble uepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HEKacCOoBbIMM
HasHa4YeHi cyeta cueta yupexaeHus onepaumsaMu
3 4 5 6 7 8
60 947 684,85 60 889 944,02 - -
130 60 947 684,85 60 889 944,02 [ ] "

®opma no OKY[,
[Jata
no OKMNo

no OKTMO
no OKMNo
nasa no BK

no OKEU

nToro

9
- 60 889 944,02
" 60 889 944,02

Kogpl
0503737
01.01.2022
13446737

04605151
04695921
040

383

Cymma
OTK/IOHEHUs

10
57 740,83
57 740,83



HanmeHoBaHue nokasarens

Pacxogb! - Bcero

B TOM 4ucne:

®oHA onnaThl Tpyaa yupexaeHuii

WHble BbiNaTbl nepcoHany
yupexgaeHuii, 3a ucknoyeHmem doHaa

onnarsl Tpyaa

B3HOCbI N0 06s13aTeNbHOMY
coLManbHOMY CTPaxoBaHMI0

Ha BbINNaTbl No onnarte Tpyaa
pabOTHWKOB U MHblE BbINAATHI
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpoyasi 3akynka ToBapos, pa6oT

uycnyr

3akynka aHepreTuyecknx pecypcos
WcnonHeHne cyie6HbIX akToB
Poccuiickoii ®epepauum n MUPOBbIX
cornawleHuii No Bo3meLLeHuno
NPUYNHEHHOTO Bpeaa

Ynnata WHbIX nnatexei

PesynbTaTt ucnonHeHus (gedpuymt

npouLmnT)

Kog
CTPOKM

2

200

450

Koa
aHannTnKn

112

119

244

247
831

853

2. Pacxopgbl y4ypexaeHus

YTBEpXAeHo
naaHoBbIX
HasHauYeHui

4
61 265 338,95

42 338 203,39
19 114,70

12 791 854,93

2695 115,65

3359 050,28
49 393,86

12 606,14
-317 654,10

yepes nmueBble

cueta
5
59 965 616,22

41 896 940,09
18 919,70

12 596 017,32

2 467 655,59

2 936 689,66
49 393,86

924 327,80

IcNoNHEHO NNaHOBbLIX HAa3HAYEeH WA

yepes 6aHKOBCKME
cyeTa

6

yepes Kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepaumsamm
8

nToro

9
59 965 616,22

41 896 940,09
18 919,70

12 596 017,32

2 467 655,59

2 936 689,66
49 393,86

924 327,80

dopma 0503737 c.2

Cymma

OTK/NIOHEHUA

10

1299 722,73

441 263,30
195,00

195 837,61

227 460,06

422 360,62

12 606,14



HaumeHoBaHve nokasarens

1

MNCTOYHUKN hHaAHCMPOBaHUSA
neduunTta cpeacTs - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpeHHWE NCTOUYHUKM
13 HUX:

[BUXEHNE AEeHEXHbIX CPeACTB
NoCTyneHne AeHeXHbIX CPeacTs
npoune
BblGbITUE [JEHEXHbIX CPEaCTB

BHeLHNe UCTOUHMKN

U3 HUX:

M3meHeHne ocTaTkoB CpeficTB
yBe/MyeHne ocTaTkoB CPe/cTB,
BCEro
yMeHbLUeHNe OCTaTKOB CPe/CcTB,
BCEro ¥

M3MeHeHne oCTaTKoB N0 BHYTPEHHUM

obopoTam CpefcTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBEe/IMYEHNe OCTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus
yMeHbLUEeHNe 0CTaTKOB CPeacTB
yupexaeHus

M3meHeHne ocTaTKoB N0 BHYTPEHHUM

pacyeTam

B TOM uucne:
yBe/IMYeHne ocTaTkoB Mo
BHYTPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLUEeHNe ocTaTkoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Kog,
CTPOKMN

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kog,
ECENY

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHUKM (pMHAHCUPOBaHUSA AeduumTa CPeACTB yupexaeHus

YTBEPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHui
NNAHOBBIX yepes nmueBble yepe3 6aHKOBCKME HekKaccoBbIMU
HasHaueHun cueTa cueta onepauuamMu
4 5 6 8
317 654,10 -924 327,80

< [ns [o6aBNeHUs CTPOK BbigeUTe AaHHY0 06/1aCTb U HAXMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY» . >

-176 108,64 -176 108,64

-176 108,64 -176 108,64

< ins fo6aBneHnst CTPOK BbIAENNTE faHHYl0 06/1aCTb N HKMUTE KHOMKY «[l06aBUTL CTPOKY». >

493 762,74 -748 219,16
-60 898 128,02

' 60 149 908,86

mao

9
-924 327,80

-176 108,64

-176 108,64

-748 219,16
-60 898 128,02

60 149 908,86

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTKNOHEHMNSA

10
1241 981,90

1241 981,90
X

X



HanmeHoBaHve nokasartens

1
i3mMeHeHne ocTaTKoB pacyeTos Mo
BHYTPEHHUM NpuBEYEeHNAM CpeacTs
B TOM 4yucne:

yBeNnYeHe pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO
ocTatkoB cpegcTs (KT 030406000)

YMeHbLUeHVe pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO
ocTtaTkoB cpeacTs (A1 030406000)

HavmeHoBaHue nokasartens

1
BosBpalleHo ocTtaTkoB cybcnanii
NPOLU/IbIX NEeT, BCEro
Bo3BpalleHo pacxofoB NpoLusbIX feT,
BCEro

PykoBoauTtenb

naBHbIN Byxrantep

Koa
CTPOKM

2
830

831

832

Koa
CTPOKM

2
910

950

VicnonHutenob

16 cheBpans 2022 r.

dopma 0503737 c.4

Koa YTBEpxaeHo /IcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi Cymma
N/1aHOBbIX
AHANTUKM . yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMM TOro OTKNOHEHUS
HasHayeHun cyeTa cuyeta yupexgeHus onepauusmu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBe,CI,eHI/Iﬂ O BO3BpaTax OCTaTkoB Cy6CVI,L'J,I/II7I M pacxoagoB npownbix net
Kon MpounssefeHo BO3BPaTOB
AHANTUKM yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekKaccoBbIMUN -
cueta cueTa yupexzaeHus onepaunsamu
3 4 5 6 7 8
176 108,64 - - 176 108,64
PykoBogutenb
T.H. 3bipsHoBa YKOBOA B.A. SKMMUYK
(pacwundpoBka nognucu) CbMHaHCOBO- (nognucsk) (pacwwndposka nognucu)

N.A. PeiixepT
(pacwundpoBka nognucu)

PykoBogutenb
(ynosIHOMO4YEeHHOE N1L0)

Cneuymnanuct 1
KaTeropuu-byxranep

(BOMKHOCTD) (nognuce)

3KOHOMMUYECKON CNYXObl

LieHTpanu3oBaHHasa 6yxranrepus

PykoBogutenb
(BOMKHOCTD)

N.4. Kanwoxa
(pacwwndhposka nognucu)

MKY “MUBY n M3", OrPH 1062404010316, NHH
2404007485, KM 240401001,662520, KpacHospckuii
Kpaii, BepesoBckuii p-H, BepesoBka nrT, LleHTpanbHas
yn, aom Ne 19
%ammgqrosawe, OrPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHne)

CIl

“'mA(MOAMUCH)

N.N. bes3sy6oBa
(pacwwndposka nognucu)

+7 (39175) 2-11-87

(TenechoH, e-mail)



