ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2022 г.	
ЛБОУ БСШ № 1 ИМ. Е.К. ЗЫРЯНОВА	

Наименование органа, осуществля-		
ющего полномочия учредителя	Муниципальный отдел образования администрации Березовского района	
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	
Периодичность: квартальная, годовая		
Единица измерения: руб.		

Форма по ОКУД
Дата
по ОКПО
По ОКЕИ
По ОКЕИ

По ОКЕИ

По ОКЕИ

З83

КОДЫ

1. Доходы учреждения

	160.0	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					Сумма
Наименование показателя	Код строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		60 947 684,85	60 889 944,02	-	-	-	60 889 944,02	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	60 947 684,85	60 889 944,02	-	-	-	60 889 944,02	57 740,83

N.

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

.

2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Cynnag
Наименование показателя	строки	аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	61 265 338,95	59 965 616,22	-	-	-	59 965 616,22	1 299 722,73
в том числе:			Le .			190			
Фонд оплаты труда учреждений		111	42 338 203,39	41 896 940,09	-		-	41 896 940,09	441 263,30
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	19 114,70	18 919,70				18 919,70	195,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	-	119	12 791 854,93	12 596 017,32	-	-		12 596 017,32	195 837,61
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	2 695 115,65	2 467 655,59	-	-	-	2 467 655,59	227 460,06
Закупка энергетических ресурсов		247	3 359 050,28	2 936 689,66	-	-	-	2 936 689,66	422 360,62
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда		831	49 393,86	49 393,86		9.	-	49 393,86	
Уплата иных платежей		853	12 606,14	-	-	-	-	-	12 606,14
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-317 654,10	924 327,80	_	-	-	924 327,80	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	16		Утверждено	опрования дофя	ицита средств учре Испол	нено плановых назнач	 нений		
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	и плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		317 654,10	-924 327,80	-	-	-0	-924 327,80	1 241 981,90
Внутренние источники из них:	520			*	-	-	-	-	•
		<	Для добавления стро	ок выделите данную о	бласть и нажмите кноп	ку «Добавить строку»	. >		
Движение денежных средств	590	х	-176 108,64	-176 108,64	-	-	-	-176 108,64	-
поступление денежных средств прочие	591	510	-	,	-	-	-	-	•
выбытие денежных средств	592	610	-176 108,64	-176 108,64	-	-	-	-176 108,64	-
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-	-	-	-
		<	Для добавления стро	ок выделите данную о	бласть и нажмите кноп	ку «Добавить строку»	. >		
Изменение остатков средств	700	х	493 762,74	-748 219,16	-	-	-	-748 219,16	1 241 981,90
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-60 898 128,02	-	-	-	-60 898 128,02	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	60 149 908,86	-	-	-	60 149 908,86	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х	ě		-	-	-	-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	-	-	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	À.	-	-	-	-	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х		•	-	(Feel)	-		-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	•	-	-		-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	0 -	-	-	-	-	-

	Код	Von	Код Утверждено плановых налитики назначений	Исполнено плановых назначений					Curren
Наименование показателя	строки	аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	X	-	-	-	-		-	
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831				-	1-	-	-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832				-	-	-	-	

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

141	Код	Код	Произведено возвратов						
Наименование показателя	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		176 108,64	-	-	-	176 108,64		
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	-	-	-		

00010							
Руководитель	Magleen (nognych)	1	.Н. Зырянова (расшифров	ка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	В.А. ЯКИМЧУК (расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	(подписк)		1.А. Рейхерт (расшифров	ка подписи)			
				***	Централизованная бухгалт	2404007488 край, Берез терия ул, дом №	/ и МЗ", ОГРН 1062404010316, ИНН 5, КПП 240401001, 662520, Красноярский зовский р-н, Березовка пгт, Центральная 19 вание, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
				Руководитель(уполномоченное лицо)	Руководитель (должность)	(подпись)	Л.И. Беззубова (расшифровка подписи)
16 февраля 2022 г.	Исполнитель	Специалист 1 категории-бух (должно	кгалер	(подпусь)	Л.Д. Калюжа (расшифровка подпи		+7 (39175) 2-11-87 (телефон, e-mail)